
Государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение  

прогимназия № 698  Московского района Санкт-Петербурга «Пансион» 

(ГБОУ прогимназия  № 698 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион») 

 

ПРИКАЗ     № 215 

От  02.12.2022  

О  внесении дополнений в приказ № 123 от 26.08.2022  

«О составе комиссии по противодействии коррупции» 

 

      На основании протокола совещания руководителей общеобразовательных организаций 

Московского района Санкт-Петербурга от 01.12.2022, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ прогимназия № 698 

Московского района Санкт-Петербурга «Пансион» на 2022/2023 учебный год главного 

специалиста отдела образования администрации Московского района Санкт-Петербурга 

Кушнира Романа Валерьевича.  

 

                      

Директор                                                                                            И.А. Герболинская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-30T10:58:01+0300
	Директор И.А. Герболинская




